

"szpital w sercu miasta"



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI
im. J. STRUSIA
z ZAKŁADEM OPIEKUNICZO-LECZNICZYM. SP ZOZ
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025

☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. Grunwaldzka 61 858 57 69
16/18 61 858 57 90

www.szpital-strusia.poznan.pl e-mail: dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl



Poznań, dnia 10 sierpień 2020r.

WSM/DZP/381-5767/2020

Wyjaśnienia nr 1
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
na dostawę i montaż pełnego wyposażenia dla sali hybrydowej wraz z niezbędnymi
pracami adaptacyjnymi i wykończeniowymi pomieszczeń Bloku Operacyjnego
Kardiochirurgii Wielospecjalistycznego Szpitala przy ul. Szwajcarskiej 3 w Poznaniu

W związku z zapytaniem do wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, które otrzymaliśmy w dniu 06.08.2020r. uprzejmie wyjaśniam:

Pytanie 1: Dotyczy SIWZ rozdział XIII pkt 1.2) Czy z uwagi na to, że w instrukcjach, katalogach, ulotkach, folderach przedstawiona jest tylko część parametrów i funkcjonalności sprzętu, Zamawiający w odniesieniu do wymaganych przez siebie parametrów, które nie są prezentowane w tych dokumentach dopuści ich potwierdzenie oświadczeniem Wykonawcy posiadającego pisemną autoryzację producenta dla serwisu i sprzedaży oferowanego aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający w odniesieniu do wymaganych przez siebie parametrów dopuszcza oświadczenia wykonawcy posiadające pisemną autoryzację producenta dla serwisu i sprzedaży oferowanego aparatu.

Pytanie 2: Dotyczy zał. nr 2 do SIWZ wzór umowy § 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie dodatkowego ustępu o poniższej treści:

„Wykonawca ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględnie przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostała z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do wartości umowy netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: Dotyczy § 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie dodatkowego ustępu o poniższej treści: *„Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania przedmiotu umowy w części lub w całości na wniosek Wykonawcy uzasadniony przyczynami wynikającymi lub związanymi z epidemią Covid-19.”?*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Dotyczy zał. nr 1 do SIWZ, część III Czy ściany boczne pracowni mają być wyłożone panelami z tego samego metalu co zabudowa szaf medycznych?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza również elementy ozdobne z paneli szklanych.

Pytanie 5: Dotyczy zał. nr 1 do SIWZ, część III Czy pozostałe pomieszczenia z zakresu, z wyłączeniem Sali operacyjnej mają być pomalowane farbami zmywalnymi?

Odpowiedź: Tak, pozostałe pomieszczenia mają być pomalowane farbami zmywalnymi.

Pytanie 6: Dotyczy zał. nr 1 do SIWZ, Część I, stół pacjenta hybrydowy pkt. 31 Prosimy o usunięcie oczywistej pomyłki pisarskiej w opisie punktacji dla w/w parametru (wartość graniczna jest wyższa niż minimalna wartość punktowana) i zmianę treści tego parametru.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską na następujący zapis:

31.	Szybkość silnikowej	Min. 3 cm/s, podać	Wartość największa– 3pkt.	
-----	---------------------	--------------------	------------------------------	--

	regulacji wysokości stołu		3 cm/s – 0 pkt. Wartości pozostałe – proporcjonalnie	
--	---------------------------	--	--	--

Ponieważ wyjaśnienia do SIWZ **nie prowadzą do zmian treści ogłoszenia o zamówieniu** oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 25.08.2020 r. pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem

Z-CIA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
mgr Jan Sawicz